
2016
MOTORSPORT-MEISTERSCHAFTEN
DES ADAC BERLIN-BRANDENBURG

ADAC - CLASSIC - MEISTERSCHAFT
 OFFIZIELLES ENDERGEBNIS, Fahrerwertung 4 Teilnehmer

Fahrer Wohnort Ges.-

Punktegewertete Veranstaltungen

Platz
Fshrzeug

1. HALLER, Alexander 14193 Berlin

30.4.-1.5.16 - 15. ADAC/VBA-Classic-Rallye / Kl.1A-3A 70,20

Platz Tln.-Zusatzpunkte
1.

Platz-Pkte. Cup-Pkte.
50 8 x 0,5 = 4,00

10.-12.06.16 - Altmühl Classic Sprint 2015 153,403. 36 164 x 0,5 = 82,00

07.-09.07.16 - Silvretta Classik / Kl.2 52,653. 36 9 x 0,5 = 4,50

09.-10.09.16 - Grand Prix Caracciola / Kl.S 74,105. 30 54 x 0,5 = 27,00

0,000 0 x 0,5 = 0,00

0,000 0 x 0,5 = 0,00

350,35

 gewertete Veranstaltungen

Riley 12/4 Special

1,30

1,30

1,30

1,30

0,00

0,00

Faktor

2. STIEREN, Max Uwe 14109 Berlin

02.04.2016 -11. ADAC-Stormarn-Classic / Kl.DS 45,00

Platz Tln.-Zusatzpunkte
2.

Platz-Pkte. Cup-Pkte.
42 6 x 0,5 = 3,00

30.4.-1.5.16 - 15. ADAC/VBA-Classic-Rallye / Kl.4A 65,002. 42 16 x 0,5 = 8,00

05.06.16 - 11. Int. ADAC "Mäcki" Veteranenfahrt MSC Holstein / Kl.G 34,007. 26 16 x 0,5 = 8,00

24.-25.06.16 - 8. ADAC Hamburg-Klassik / Kl.BG 56,553. 36 15 x 0,5 = 7,50

20.08.16 - 22. Int. ADAC Oldtimer- und Classic-Rallye Verden / Kl.B7 36,505. 30 13 x 0,5 = 6,50

30.9.-2.10.16 - 12. ADAC Hanse Historic / Kl.G 68,252. 42 21 x 0,5 = 10,50

305,30

 gewertete Veranstaltungen

Alfa Romeo Giulia Super

1,00

1,30

1,00

1,30

1,00

1,30

Faktor

3. ZABRE, Dr. Bernd-Rainer 14163 Berlin

30.4.-1.5.16 - 15. ADAC/VBA-Classic-Rallye / Kl.3A 44,20

Platz Tln.-Zusatzpunkte
5.

Platz-Pkte. Cup-Pkte.
30 8 x 0,5 = 4,00

06.-07.05.16 - 11. AvD Rund um Berlin-Classic / Kl.4 46,808. 24 24 x 0,5 = 12,00

13.08.16 - Saarow Classics 2016 / Kl.4 48,502. 42 13 x 0,5 = 6,50

20.08.16 - BAMOR Motor Classic Berlin / Kl.A3 35,504. 32 7 x 0,5 = 3,50

03.09.16 - 13. Schwarze-Elster-Rallye / Kl.A7 25,0012. 16 18 x 0,5 = 9,00

08.-09.10.16 - 1. Herbtsrallye des CRC / Kl.A3 68,901. 50 6 x 0,5 = 3,00

268,90

 gewertete Veranstaltungen

Austin Healey Sprite

1,30

1,30

1,00

1,00

1,00

1,30

Faktor

4. SCHMIDT, Günter 13503 Berlin

30.4.-1.5.16 - 15. ADAC/VBA-Classic-Rallye / Kl.4A 72,15

Platz Tln.-Zusatzpunkte
1.

Platz-Pkte. Cup-Pkte.
50 11 x 0,5 = 5,50

24.-25.06.16 - 8. ADAC Hamburg-Klassik / Kl.CG 44,205. 30 8 x 0,5 = 4,00

20.08.16 - Bamor Motor Classic / Kl.A4 37,505. 30 15 x 0,5 = 7,50

08.-09.10.16 - 1. Herbst-Rallye des CRC / Kl.B4 53,953. 36 11 x 0,5 = 5,50

kein Ergebnis eingereicht 0,000 0 x 0,5 = 0,00

kein Ergebnis eingereicht 0,000 0 x 0,5 = 0,00

207,80

 gewertete Veranstaltungen

Volvo 240

1,30

1,30

1,00

1,30

0,00

0,00

Faktor

Auswertung: ADAC Berlin-Brandenburg e.V. - 10717 Berlin - Bundesallee 29/30  / Telefon: 030-8686283 - Telefax:030-8686289
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2016
MOTORSPORT-MEISTERSCHAFTEN
DES ADAC BERLIN-BRANDENBURG

ADAC - CLASSIC - MEISTERSCHAFT
 OFFIZIELLES ENDERGEBNIS, Beifahrerwertung 1 Teilnehmer

Fahrer Wohnort Ges.-

Punktegewertete Veranstaltungen

Platz
Fshrzeug

1. STIEREN, Leonie 14109 Berlin

02.04.2016 -11. ADAC-Stormarn-Classic / Kl.DS 45,00

Platz Tln.-Zusatzpunkte
2.

Platz-Pkte. Cup-Pkte.
42 6 x 0,5 = 3,00

30.4.-1.5.16 - 15. ADAC/VBA-Classic-Rallye / Kl.4A 65,002. 42 16 x 0,5 = 8,00

05.06.16 - 11. Int. ADAC "Mäcki" Veteranenfahrt MSC Holstein / Kl.G 34,007. 26 16 x 0,5 = 8,00

24.-25.06.16 - 8. ADAC Hamburg-Klassik / Kl.BG 56,553. 36 15 x 0,5 = 7,50

20.08.16 - 22. Int. ADAC Oldtimer- und Classic-Rallye Verden / Kl.B7 36,505. 30 13 x 0,5 = 6,50

30.9.-2.10.16 - 12. ADAC Hanse Historic / Kl.G 68,252. 42 21 x 0,5 = 10,50

305,30

 gewertete Veranstaltungen

Alfa Romeo Giulia Super

1,00

1,30

1,00

1,30

1,00

1,30

Faktor

Auswertung: ADAC Berlin-Brandenburg e.V. - 10717 Berlin - Bundesallee 29/30  / Telefon: 030-8686283 - Telefax:030-8686289

14.11.2016 09:36:43Berlin,
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